UNIONE EUROPEA
Fondo sociale europac
Fondo eurcpeo di sviluppo reglonale

/‘fjﬂ

k Per |u 5cuuln E"‘? Alindsbore dold Ftranions §!E!|—JIAW‘ :
------- o del Mencts
FU l URA ' bipomari I soman
PER L'ITALIA DI DOMANI ~B® [2lizdom

ISTITUTO COMPRENSIVO
SCUOLA del’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA di 1° GRADO
Via F. Crispi, 25 - 98070 CASTELL’UMBERTO (ME) Tel: 0941 438055
C. F. 95008750838 e — mail: meic83800e@istruzione.it pec: meic83800e@pec.istruzione.it
Sito web: www.iccastellumberto.edu.it

ISTITUTO COMPREMS VO STATALE - -CASTELL'UMBERTO
Prot. 0000844 del 12/02/2024

Wl (Uscita)
MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il programma annuale per I'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto

nella seduta del 24/01/2024.

VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018.
VISTA ladelibera del Consiglio di Istituto relativa alle variazioni sottoindicate.
N. Movimentazione Importo Descrizione Movimentazione
2 29971.50|NOTA AOOGABMI-16058 DEL05/02/2024 AUTORIZZAZIONE PROGETTI

"Agenda Sud"

CONSIDERATO CHE  occorre modificare il programma annuale
DECRETA

di apportare le seguenti VARIAZIONI al programma annuale 2024

Data,

12/02/2024

Affisso all'ALBO in data 12/02/2024

ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA PREVISIONE DEFINITIVA
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI ATTUALE
02|01/1 |PON PER LA SCUOLA FSE 0,00 0,00 29.971,50 29.971,50
29.971,50
SPESE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA PREVISIONE DEFINITIVA
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI ATTUALE
P|02/2["Agenda Sud" nota di 0,00 0,00 29.971,50 29.971,50
adesione n.134894 /2023
29.971,50

m'ﬁc‘ﬂﬁ IL DIRIGENTE SCOLASTICO
12022024 Prof.ssa Maria Miceli
12:54:99 Il documento e firmato digitalmente

GMT+01:00


mailto:meic83800e@istruzione.it
mailto:meic83800e@pec.it
http://www.iccastellumberto.edu.it/



		2024-02-12T12:54:29+0100
	MARIA MICELI




